[bookmark: _GoBack]富津埋立記念館使用料減免申請書
年　　月　　日
　富津市教育委員会　様
申請者（団体の場合は代表者名）
住　所
団体名
氏　名
電　話
　　次のとおり富津埋立記念館使用料の減免を受けたいので申請します。
	施設使用日時
	　　年　　月　　日（　）　　時　　分から　　時　　分まで

	使用目的

	使用区分・設備

	施設使用者数
	大人　　　　人・子供　　　　人　　　　合計　　　　人

	減免理由

	※減免措置理由
	　条例　　第　　条第　　項　該当

	※規定使用料
	円

	※減額（免除）額
	円

	※差引納付額
	円

　（注）※印の欄は、記入しないでください。